2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2020 № 1424-п
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа  от 20.08.2019   № 2014-п

На основании Устава муниципального образования «Копейский городской округ», в связи с кадровыми изменениями, администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа от 20.08.2019 № 2014-п «О создании комиссии по разработке схемы размещения рекламных конструкций на территории Копейского городского округа, выдаче разрешений на установку рекламных конструкций и аннулированию таких решений» изменение, изложив состав комиссии по разработке схемы размещения рекламных конструкций на территории Копейского городского округа, выдаче разрешений на установку рекламных конструкций и аннулированию таких решений в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3.  Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Демина П.С.
5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского округа                                                                          А.М. Фалейчик